АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от ____07.08.2023_____                 № ___162-р____
г. Армавир

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования город Армавир от 4 июня 2023 года № 108-р

«О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для

органов управления и сил Армавирского городского звена Краснодарской

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В связи с уточнением границ зоны чрезвычайной ситуации, возникшей на

территории муниципального образования город  Армавир в результате

выпадения обильных осадков 4 июня  2023 года:

1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального

образования город Армавир от 4 июня 2023 года № 108-р «О введении режима

функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил

Армавирского городского звена Краснодарской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Установить границы зоны чрезвычайной ситуации, вызванной

подтоплением, в связи с выпадением обильных осадков на территории

муниципального образования город Армавир 4 июня 2023 года согласно

приложению к данному распоряжению» (прилагается).

2. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее распоряжение в

сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир (www.armawir.ru).

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете

«Муниципальный вестник Армавира».

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                      А.Ю.Харченко

http://www.armawir.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

администрации

муниципального образования

город Армавир

от_07.08.2023__№___162-

р________

Границы зоны чрезвычайной ситуации, вызванной подтоплением, в

связи с выпадением обильных осадков на территории муниципального

образования город Армавир 4 июня 2023 года

N п/п МО Адрес  Номер домовладения

1.  Армавир пос. ВИМ, ул. Южная 7, 8, 9

2.  Армавир пос. ВИМ, ул. Полевая 9

3.  Армавир пос. Заветный проезд Гагарина 37, 54, 71

4.  Армавир пос. Заветный, ул. Армавирская 24, 61, 69

5.  Армавир пос. Заветный, ул. Зелёная 87

6.  Армавир пос. Заветный, ул. Матросова, 41 41, 58

7.  Армавир пос. Заветный, ул. Российская 21/7-9, 34, 70

8.  Армавир пос. Заветный, ул. Тверская 13

9.  Армавир пос. Заветный, ул. Чапаева 18, 20, 22, 26, 34

10.  Армавир пос. Заветный, ул. Шоссейная 35

11.  Армавир пос. Заветный, пр.1-й Шоссейный 14

12.  Армавир пос. Заветный, СНТ «Радуга», проезд

Вольный

50

13.  Армавир СНТ «Восход», отделение 2 11, 11А, 12, 18, 20, 25, 26, 29,

47, 76, 79, 80, 112, 114, 124,

123, 126

14.  Армавир Старая Станица, переулок Дружбы 21

15.  Армавир Старая Станица, ул. 35-летия Победы 19, 23

16.  Армавир Старая Станица, ул. Вишневая/Зелёная 28/168

17.  Армавир Старая Станица, ул. Гайдара 8, 36,

18.  Армавир Старая Станица, ул. Декабристов 13А, 15

19.  Армавир Старая Станица, ул. Зеленая 73А, 87

20.  Армавир Старая Станица, ул. Луговая 25, 38

21.  Армавир Старая Станица, ул. Лесная 81

22.  Армавир Старая Станица, ул. Парковая 45

23.  Армавир Старая Станица, ул. Пироговая 16

24.  Армавир Старая Станица, ул. Рабочая 28

25.  Армавир ул. 2-я Лабинская 10, 73, 74, 78

26.  Армавир ул. 13 Линия 33

27.  Армавир ул. 30 лет Победы 72/19, 124, 126, 130, 153

28.  Армавир ул. Володарского 17

29.  Армавир ул. Генерала Гоголева 25, 35

30.  Армавир ул. Гоголя 438

31.  Армавир ул. Гутеневского 23, 101

32.  Армавир ул. Дзержинского 206

33.  Армавир ул. Доватора 110, 129

34.  Армавир пер. Доватора 113

35.  Армавир ул. Ефремова 25

36.  Армавир ул. Железнодорожная 30А, 148, 154, 156, 160, 162,

164

37.  Армавир ул. Калинина 338, 376, 381-383, 397, 444,

468

38.  Армавир ул. Карла Либкнехта 123/4, 127, 141, 142, 144,

139/11, 140, 143

39.  Армавир ул. Карла Маркса 169, 184/1

40.  Армавир ул. Кирова 154, 166, 172, 177

41.  Армавир ул. Ковтюха 192, 201А, 212, 219, 220, 222,

223, 231, 234, 240, 245, 247,

249, 400, 422, 425, 437, 445,

446, 451, 477

42.  Армавир ул. Красноармейская 94/2, 128

43.  Армавир ул. Кропоткина 110, 202, 210, 220, 228, 405,

418, 480

44.  Армавир ул. Лабинская 6, 8, 10, 12, 16, 18, 20, 25, 36,

41, 50, 81, 138, 142, 148, 149,

150, 163, 164, 175

45.  Армавир ул. Лавриненко 61, 92, 92/1

46.  Армавир ул. Ленина 249А, 304, 323, 338, 374

47.  Армавир ул. Луначарского 243, 418

48.  Армавир ул. Маркова,  32А

49.  Армавир ул. Майкопская 183, 194, 299

50.  Армавир ул. Маяковского 56, 89, 102А

51.  Армавир ул. Мира 321

52.  Армавир пер. Мира 7, 9, 12, 28, 30А, 32, 36, 40,

46

53.  Армавир ул. Московская 165А, 166, 167, 167/2, 170,

171, 173, 175, 179, 180, 182,

183, 184, 185, 186, 190, 337,

364, 374, 378, 400, 421, 426,

458

54.  Армавир ул. Нижняя 7

55.  Армавир пр. Нижний 5

56.  Армавир ул. Октябрьская 37

57.  Армавир ул. Песчаная 2, 18, 20, 21, 22, 29, 129

58.  Армавир ул. Петра Алексеева 86, 146, 165, 199

59.  Армавир ул. Поветкина 110, 144, 151, 155, 175, 179,

184 кв. 1, 186/1, 191, 194,

202, 203, 207, 210, 240, 244,

245, 246, 253, 254, 260, 323,

333, 335, 342, 358, 360, 364,

366, 368, 370

60.  Армавир ул. Пожарского 27А, 59, 85, 93, 154А

61.  Армавир ул. Прилуговая 24, 26Б

62.  Армавир ул. Пугачева 187

63.  Армавир ул. Пушкина 41-41А-41Б, 52 кв. 2, 57 кв. 1

64.  Армавир ул. Россохина 31, 160, 175, 184

65.  Армавир ул. С. Разина 261, 263, 316

Заместитель главы

муниципального образования город Армавир         А.А.Петренко

66.  Армавир ул. Свердлова 122А, 138, 140, 146, 146/1,

150, 154, 159/3, 167, 181, 185,

187, 197/1, 207

67.  Армавир ул. Сов. Армии 179, 191, 205А, 212/3 кв. 1,

212/3 кв.3, 231, 247, 272, 278,

320, 324, 335, 336, 336

угловой с ул. Т. Соломахи,

170, 375

68.  Армавир ул. Софьи Перовской 144

69.  Армавир ул. Степана Разина 101, 257, 261, 263, 330, 330А

70.  Армавир ул. Т. Соломахи 111, 113, 122А, 125, 128, 138,

141, 149, 154, 158, 163/3, 166,

176

71.  Армавир ул. Тимирязева 104

72.  Армавир ул. Туапсинская 231, 233, 234, 242, 246, 249,

262А, 276, 288, 327, 459, 479,

504

73.  Армавир ул. Тургенева 106

74.  Армавир ул. Урицкого 110 кв. 1, 251, кв.4

75.  Армавир ул. Урупская 116

76.  Армавир ул. Фрунзе 6, 244, 263, 275А, 290, 309,

311

77.  Армавир пер. Фрунзе, 20 20, 34, 36, 65, 67

78.  Армавир ул. Чернышевского 44, 57

79.  Армавир ул. Чичерина 41, 71, 146

80.  Армавир пер. Чичерина 38, 42, 63, 69, 79, 133

81.  Армавир ул. Энгельса 129-129А, 204, 217, 244